

امام خامنه ای (مد ظله العالی): امام زمان (علیه الصلاة والسلام) برای اینکه فرج برای همه‌ی بشریت به وجود بیاورد، ظهور میکند که انسان را از فروبستگی نجات بدهد. (۱۳۸۷/۵/۲۷)

امام خمینی (ره): بدبختی ملت ما آن وقتی است که ملت ما از قرآن جدا باشند، از احکام خدا جدا باشند، از امام زمان جدا باشند. ما آزادی در پناه اسلام می‌خواهیم. (۱۳۵۸/۳/۲)

فرمانده سپاه در جمع باشکوه بسیجیان تهران:

هسته‌های مقاومت در منطقه از بسیج الگو گرفته‌اند

گزارش تحلیلی

روز آغاز امامت حضرت صاحب الزمان (عج)

ابوالفضل العباس و... برای مقابله با گروه‌های تروریستی از دیگر اقدامات مهم ایران برای مقابله با گروه داعش در سوریه می‌باشد. سوریه و عراق در حالی تحت حمله داعش و حامیان این گروه تروریستی قرار گرفتند که در عرصه سیاسی نیز فضا بر این دو کشور به ویژه سوریه بسیار تنگ شده بود. در واقع کشورهای غربی و عربی در کنار حملات داعش به سوریه در عرصه دیپلماتیک نیز فشار زیادی بر دمشق وارد کردند. در این میان تلاش‌های ایران باعث برهم خوردن ائتلاف‌های احتمالی علیه سوریه شد.

گرسنگی، تاکتیک جنگی حکام سعودی ضد یمن!

ترجمه/ با گذشت حدود سه سال از شروع تهاجم ماشین جنگی گران قیمت سعودی به یمن، اوضاع در فقیرترین کشور جهان عرب همچنان رو به وخامت می‌رود و کورسوی امیدی برای پایان جنگ در این کشور وجود ندارد. پایگاه تحلیلی «میدل ایست آی» مستقر در لندن می‌نویسد حکام سعودی که اخیراً با رونمایی از پروژه‌هایی مانند ساخت شهری رباتیک به نام نئوم و اعطای تابعیت به رباتی به نام سوفیا تلاش برای مدرن نشان دادن حکومت خانوادگی خود دارند، مانند نازی‌ها در زمان جنگ جهانی دوم از تاکتیک گرسنه نگه داشتن مردم یمن برای پیروزی در نبرد استفاده می‌کنند. هیچ چیزی بهتر از تحمیل گرسنگی دسته جمعی به یمنی‌ها مفهوم مدرنیته و پیشرفت را برای حکام سعودی نشان نمی‌دهد! و جتیوس کارشناس نظامی حکومت روم در قرن چهارم میلادی می‌گوید: «ترجیح داده می‌شود که دشمن را با قحطی، شیخون و ترور از پا در آورد، تا در میدان نبرد که در آن شانس نقش بیشتری از شجاعت ایفا می‌کند.» در دوران معاصر نیز نمونه‌هایی از استفاده از گرسنگی به عنوان سلاح وجود دارد، از جمله در جریان جنگ جهانی دوم، وقتی نازی‌ها از این تاکتیک ضد شوروی استفاده کردند و نیز اسرای یهودی استفاده کردند. اما نازی‌ها تنها کسانی نبودند که در قرن بیستم از این تاکتیک بهره بردند. گفته می‌شود که حدود ۷۵۰ هزار آلمانی در جریان جنگ جهانی اول بر اثر محاصره آلمان توسط بریتانیا مردند. البته در نمونه‌ای دیگر وقتی از سفیر وقت آمریکا در سازمان ملل مادلین آلبرایت پرسیده شد نظری وی در خصوص اینکه طبق برآوردها پانصد هزار کودک عراقی به خاطر تحریم‌ها مردند چیست، وی پاسخ داد: «ما فکر می‌کنیم ارزش آن را داشت.» حکام سعودی خیلی نگران عواقب اقدامات دهشتناک خود نیستند، چون می‌دانند که تا وقتی ثروت نفتی عربستان منبع درآمد صنایع تسلیحاتی آمریکا است، شراکت آمریکا در جنایت تضمین شده است.

از پیامبر اکرم (ص) روایت شده که به امام حسن و امام حسین -علیهما السلام- فرمود: گوارا باد بر شما برکت این روز [نهم ربیع الأول، عید بقر]،... خداوند به من وحی فرمود که: ای محمد همانا من امروز را برای تو و اهل بیت و هر آن کس از مؤمنین و شیعیان که ایشان را پیروی نماید، روز عید قرار دادم، و خویش را به عزت و جلال و بلندی مرتبتم سوگند دادم که... هر سال در چنین روزی هزاران نفر از شیعیان و محبین و دوستان شما را از آتش رها کنم، و سعی ایشان را پاداش دهم و گناهشان را ببخشایم و اعمالشان را بپذیرم.» مرحوم محدث قمی اعلی الله مقامه در مفاتیح الجنان نوشته: «روز نهم روز عید بزرگ و روز عید بقر است و از برای آن شرح بزرگی است که در جای خود ذکر شده و روایتی نقل شده که هر که در این روز چیزی انفاق کند گناهانش آمرزیده خواهد شد... و این روز، روز برطرف شدن غمها است و روز بسیار شریفی است... این روز، روز اول امامت حضرت صاحب الزمان ارواح العالمین فداه و سبب مزید شرافتش خواهد بود.»

پرچمداری ایران در شکست نهایی داعش

یادداشت/ گروه تروریستی داعش پس از ۵ سال سرانجام با از دست دادن شهر البوكمال در سوریه به صورت رسمی حاکمیت سرزمینی خود را از دست داد و به این ترتیب خلافت خود خوانده داعش به پایان رسید. در این میان ایران به عنوان مهمترین عامل در شکست داعش مطرح بوده است. اشغال بخش‌های غربی عراق و مناطق شرقی سوریه باعث شد که این دو کشور با یک خطر امنیتی بزرگ مواجه شوند. اما ایران اولین کشوری بود که به یاری عراق شتافت. علاوه بر آن ایران، نقش مهمی در آموزش و حمایت از نیروهای الحشد الشعبی، خصوصاً در برابر هجمه‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب، ایفا نمود. در سوریه نیز کمک‌های مستشاری و نظامی ایران بسیار تعیین کننده بود. پس از درخواست رسمی رئیس جمهور سوریه و در قالب مدافعان حرم، نیروهایی از ایران در سوریه حضور یافتند. تشکیل نیروهای مردمی از دیگر اقدامات جمهوری اسلامی ایران در سوریه است. یکی از نقاط ضعف حکومت سوریه فقدان تجربه در به کارگیری نیروهای مردمی در بحران سوریه بود؛ لذا مستشاران ایران در سوریه به مقامات سوریه توصیه نمودند از پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بسیج مردمی در مقابله با گروه‌های تروریستی استفاده نمایند. سازماندهی گروه‌های مختلف نظیر لشکر فاطمیون، تیپ زینبیون، تیپ

اخبار داخلی

🌟 کاخ سفید در بیانیه‌ای درباره رایزنی تلفنی رؤسای جمهور آمریکا و فرانسه اعلام کرد که آنها بر نیاز به مقابله با فعالیت‌های ثبات‌زدای ایران در سوریه تاکید کردند!

🌟 نشریه «نشنال اینترست» آمریکا، ولی عهد فعلی عربستان را با «یزید بن معاویه» در زمان امام حسین -علیه السلام- مقایسه کرده و نوشت، اگر وی قصد داشته باشد حادثه دوم کربلا را این بار در برابر ایران به راه اندازد، باید بدانند که تهران پیروز این نبرد خواهد بود.

🌟 روزنامه «نیویورک تایمز» در یادداشتی به بررسی تأثیر سیاست‌های ضد ایرانی جدید دولت‌های آمریکا و عربستان سعودی بر افکار عمومی در ایران پرداخته و نوشت «دونالد ترامپ» و سعودی‌ها ایرانیان را متحد کردند.

🌟 نخست‌وزیر لبنان اعلام کرد که حزب الله در امور همه کشورهای عربی دخالت دارد و ما خواستار بی‌طرفی آن در درگیری‌های منطقه هستیم! اگر حزب الله تغییرات در شرایط موجود را نپذیرد، بار دیگر استعفا خواهم داد.

🌟 روزنامه واشنگتن پست نوشت: حزب الله مواضع خود را به عنوان قدرت منطقه‌ای تقویت کرده و اقدامات عربستان نتوانسته منجر به تضعیف این گروه شود و قمار عربستان برای تضعیف حزب الله شکست خورده است.

🌟 ترامپ و آنگ سون سوچی، از طرف کمیسیون حقوق بشر اسلامی انگلیس به عنوان برندگان جایزه سالانه اسلام‌هراسی معرفی شدند! این جایزه به کسانی اهدا می‌شود که بیشترین نقش را در گسترش اسلام‌هراسی دارند.

🌟 سازمان یونسف از نیاز «شدید» بیش از ۱۱ میلیون کودک یمنی به کمک‌های انسان دوستانه خبر داد و اعلام کرد: در هر ۱۰ دقیقه یک کودک یمنی به دلیل بیماری‌هایی که می‌توان پیشگیری کرد، فوت می‌شوند!

🌟 یک روزنامه انگلیسی با اشاره به ناپدید شدن خبرنگاران در ایالت راحین نوشت که گروه‌های حقوق بشری و رسانه‌ای، ارتش میانمار را متهم کرده‌اند که شبکه محلی خبری را از بین می‌برد تا اطلاعات دقیقی از جنایاتی که در این منطقه رخ می‌دهد، منتشر نشود.

🌟 سازمان عفو بین الملل با ابراز نگرانی از هدف قرار گرفتن غیرنظامیان یمن در حملات ائتلاف سعودی، از یونان خواسته «فورا فروش و تحویل تجهیزات نظامی به عربستان سعودی را لغو کند».

🌟 منابع خبری از وقوع انفجاری مهیب در منطقه «یافا» در جنوب تل‌آویو خبر دادند. تا کنون یک ساختمان به طور کامل تخریب شده و دست کم ۱۲ نفر به شدت زخمی شده‌اند.

🌟 رئیس شورای روابط خارجی آمریکا تاکید کرد که سیاست‌های ضدایرانی آمریکا و عربستان به جای کاهش نفوذ روبه‌افزایش ایران در منطقه، مردم ایران را بیش از پیش حول یک سیاست ملی گرایانه متحد کرده است.

🌟 سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل گفت: هرچند بسیاری از کشورهای عربی رسماً این رژیم را به رسمیت نمی‌شناسند، اما تل‌آویو با اکثر این کشورهای عربی رابطه دارد! این در حالی است که وزیر جنگ سابق صهیونیست‌ها گفته: «هیچ مسئول اسرائیلی پیدا نمی‌شود که اندازه من عرب کشته باشد!»

🌟 رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار معاون رئیس اجرایی افغانستان گفت: وحدت شیعه و سنی در افغانستان برهم زنده توطئه‌های دشمنان اسلام است.

🌟 رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ۸ هزار مورد اسکان به صورت موقت توسط قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) برای زلزله زدگان به انجام می‌رسد. وی همین‌افزود: هزینه اجاره منزل به مستأجران مناطق زلزله‌زده پرداخت می‌شود.

🌟 وزیر بهداشت، با اشاره به اینکه مرکز درمانی جایگزین در مناطق زلزله‌زده همچون سرپل ذهاب ساخته می‌شود، گفت: یک هزار و ۵۰۰ عمل جراحی در مناطق زلزله‌زده انجام گرفته است و مصدومان مداوا شده‌اند.

🌟 فرمانده سپاه در جمع بسیجیان تهران گفت: هسته‌های مقاومت در منطقه از بسیج الگو گرفته‌اند. بسیجیان توقعی از نظام ندارند برخلاف عده‌ای که خودشان را طلبکار نظام می‌دانند، بسیجیان خودشان را بدهکار نظام می‌دانند.

🌟 وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تبریک سالروز نیروی دریایی تصریح کرد: صنعت دفاعی وزارت دفاع با تمام توان در جهت تجهیز نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران اقدام خواهد کرد.

🌟 سرلشکر قاسم سلیمانی طی سخنانی در جمع رزمندگان در بوکمال سوریه گفت: آمریکایی‌ها با این همه نیرو وقتی قدرت ایمان ندارند، مجبورند برای سربازان خود پوشک بچگانه تهیه کنند که از ترس نتوانند از تانک‌ها خارج شوند. این در حالی است که شما با این اسلحه عادی افتخار آفریدید چراکه از جان خود گذشته‌اید.

🌟 به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، با دستور وزیر دفاع، ۳۰۰ کانکس از طرف این وزارتخانه به مناطق زلزله‌زده کرمانشاه اهدا شد. گفتنی است وزارت دفاع تاکنون ۱۵ تریلی و ۶ کامیون به وزن تقریبی ۴۰۰ تن شامل اقلام خوراکی، پتو، چادر و دیگر لوازم مصرفی و بهداشتی را برای زلزله زدگان ارسال کرده است.

🌟 رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار نماینده اتحادیه اروپا گفت: نباید گذاشت که اتهامات بی‌پایه و اساسی که از سوی آمریکا و برخی از متحدانش در منطقه بیان می‌شود، مانع روند اجرای مفاد برجام شود.

🌟 دبیر کل اتحادیه کارفرمایان پتروشیمی از عدم همکاری بانک‌های بین‌المللی با وجود اجرای برجام در نقل و انتقالات وجوه حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی خبر داد و گفت: دقیقاً مانند زمان تحریم پول‌ها از طریق دبی وارد می‌شود!

🌟 یوسفیان، عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در ستاد مبارزه با مفساد اقتصادی از ورود ۱۸۰ هزار تن برنج قاچاق از کشور امارات و از شهر دُبی به کشور خبر داد!

اخبار بین‌المللی

🌟 منابع خبری از درگیری بین تظاهرات کنندگان و نظامیان بحرینی در نزدیکی منزل شیخ عیسی قاسم خبر می‌دهند. فعالان حقوق بشر نیز از شرایط جسمی وخیم آیت‌الله شیخ عیسی قاسم و نیاز او به عمل فوری جراحی خبر می‌دهند.